
W CONSEJO PROFESIONAL

7, de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

(23 de agosto de 2021)

“Porla cual se otorga la Matrícula Profesionaly se expide la Tarjeta Profesional correspondiente”

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

En ejercicio de sus atribuciones legales y en especial de las conferidas por la Ley 60 de 1981, el
Decreto Reglamentario 2718 de 1984 y la Resolución No 1741 del 29 de abril de 2014 “Por medio de
la cual se aprueba el Acuerdo 001 de 2014 del Consejo Profesional de Administración de Empresas”

CONSIDERANDO

Que el Consejo Profesional de Administración de Empresas fue creado por la Ley 60 de 1981 y
reglamentado a través del Decreto 2718 de 1984, donde su artículo 11 establece que funcionará como
un organismo adscrito al despacho del Ministro de Desarrollo Económico, en la actualidad Ministro de
Comercio, Industria y Turismo.

Que el referido Decreto Reglamentario establece que el Consejo Profesional de Administración de
Empresas será presidido por el Ministro de Desarrollo Económico en la actualidad Ministro de
Comercio, Industria y Turismo o, en su defecto, por su delegado personal.

Que mediante la Resolución No. 530 del 13 de mayo de 2020, el doctor Aurelio Enrique Mejía Mejíafue nombrado como Director Técnico de la Dirección de Regulación del Ministerio de Comercio,Industria y Turismo, quien tomó posesión de su cargo según el acta 58 del 14 de mayo de 2020. En
virtud de su cargo, le fue delegada la representación del Ministro de Comercio, Industria y Turismo
ante el Consejo Profesional de Administración de Empresas, según la resolución 1003 del 29 de
septiembre de 2020.

Queel artículo cuarto de la Ley 60 de 1981 establece “Para ejercer la Profesión de Administrador de
Empresas en el territorio de la República, se deberán llenar los siguientes requisitos: a) Título
Profesional, expedido por Institución de Educación Superior aprobada por el Gobierno Nacional; b)Matrícula Profesional, expedida porel Consejo Profesional de Administración de Empresas.”
Queel literal c) del artículo 9 de la ley 60 de 1981 faculta al Consejo Profesional de Administración de
Empresas para expedir la matrícula a los profesionales que llenen los requisitos y fijar los derechos
correspondientes.

Quela Ley 20 de 1988 estableció la equivalencia entre las profesiones de Administración de Empresas
y Administración de Negocios, extendiendo a esta última la definición, actividades, requisitos,sanciones, matrícula, título, que por la Ley 60 de 1981 se establecen para los profesionales de la
Administración de Empresas.

Página 1 de 24



4 N CONSEJO PROFESIONAL/ de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

Que el Decreto reglamentario en su artículo 21 consagra: “El certificado y la tarjeta son los
documentos que habilitan y acreditan al Administrador de Empresas para el ejercicio legal de la
profesión, al tenor de lo dispuesto porla Ley 60 de 1981 y del presente decreto...”
Que el artículo 19 párrafo 1 y 2 del Decreto 2718 de 1984 reglamenta: “Si la documentación
presentada cumple los requisitos de que trata el artículo 17 del presente Decreto, el Consejo deberá
expedir en el término de veinte (20) días hábiles, resolución motivada otorgando al interesado su
matrícula profesional, con derecho a ejercer en todoel territorio nacional la profesión de Administrador
de Empresas.

Si la documentación presentada no cumple con los requisitos establecidos en el artículo 17 de este
decreto, se requerirá al interesado para que aporte los que hagan falta; este requerimiento interrumpe
el término que tiene el Consejo Profesional para decidir, el cual comenzará a correr una vez se hayan
cumplido los requisitos en debida forma”.

Que corresponde al Consejo Profesional de Administración de Empresas verificar que los documentos
presentados por los solicitantes fueron expedidos por quienes lo certifican y que los hechos que
constan en ellos son fidedignos.

Que los administradores de empresas, administradores de negocios y demás profesionales de las
denominaciones aplicables, que a continuación se relacionan, presentaron su solicitud de expedición
de la matrícula profesional. Una vez revisadala totalidad de las solicitudes, se observó que las mismas
reúnen el lleno de los requisitos legales establecidos para el otorgamiento de la matrícula profesional.

1 - KATHERINE ACOSTA BEJARANO
2 - DARLY SHIRLEY ALVARADO GONZALEZ
3 - JHONATAN JAIR ALVARADO RODRIGUEZ
4 - LAURA MARCELA ALVAREZ CHARRY
5 - KAREN ANDREA ALVAREZ LEGUIZAMON
6 - ARACELY ALVIRA ORDOÑEZ
7 - SEBASTIAN ANDRADE DUQUE
8 - CATRINY MARIBELL ANDRADE MOLINA
9 - OSCAR MANUEL ANGULO GASTELBONDO
10 - JOHN JAIRO ARANGO SANCHEZ
11 - DANIELA ARBELAEZ ENRIQUEZ
12 - FRANCY HELENA ARISTIZABAL ROJAS
13 - ANA LUCIA ARIZA SEDANO
14 - JENNY MARCELA AVILA CACERES
15 - ESTEFANIA BALLESTEROS EMBUS
16 - ERNESTO BALLESTEROS BELTRAN
17 - DANIELA BARRIENTOS SALDARRIAGA
18 - JORGE JUAN BELLO HURTADO

Página 2 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL

7, de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

19 - BILL ANTHONY BENT REQUENA
20 - TATIANA MARCELA BETANCOURT PARRA
21 - JUAN JOSE BETANCOURT ROMERO
22 - MARGARITA DEL PILAR BLANCO DE LA ASUNCION
23 - VANESSA BRITO SANCHEZ
24 - ATRI ALEX BRYAN GONZALEZ
25 - CESAR OSWALDO BUITRAGO AGUILAR
26 - ANDRES FELIPE BUSTAMANTE CASTAÑEDA
27 - MERLY BRICETH CACERES RODRIGUEZ
28 - WILLIAM ALEXANDER CAICEDO ROJAS
29 - MAYRA ALEJANDRA CAICEDO GELVEZ
30 - MIGUEL ANGEL CALDAS PERILLA
31 - STYSY PAOLA CANDANOZA PAJARO
32 - INGRID CAÑON ORTEGON
33 - VIVIANA ROSA CARMONA CUBAS
34 - LUZ ADRIANA CARVAJAL
35 - JHON FERNEY CASTELLANOS AGREDO
36 - GINNA KATHERINE CASTILLO SILVA
37 - IGNACIO ALFONSO CASTILLO VELASQUEZ
38 - MANUEL ALEJANDRO CASTRO GOMEZ
39 - KATERINE ROSA CASTRO MORA
40 - LESLY TATIANA CESPEDES ERAZO
41 - MILENA PATRICIA CHARRIZ ARCE
42 - JUAN DIEGO CHARRY PLAZAS
43 - CAROLINA CHAUX GOMEZ
44 - MARIA EUGENIA CHAVES MARTINEZ
45 - JOHN JAIRO CIFUENTES SABOGAL
46 - ANGIE LORENA CORONEL DIAZ
47 - CARLOS ANDRES CORREA SANCHEZ
48 - GINNA JAEL CORTES HERNANDEZ
49 - ANGELA PATRICIA CORTES MARIN
50 - JESSICA ANDREA CRUZ QUINTERO
51 - LUIS GUILLERMO CRUZ BUENO
52 - JUAN DAVID CRUZ LOPEZ
53 - JUAN CAMILO CUBIDES PIÑEROS
54 - KAREN LIZETH CUENTAS MOGOLLON
55 - MARIA NANCY CUERVO
56 - HENRY DAZA PARRA

Página 3 de 24



N CONSEJO PROFESIONAL7 de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

57 - DIANA MARITZA DIAZ BETANCOUR
58 - NUBIA MARCELA DIAZ CORTES
59 - CARLOS ADRIAN DIAZ RIOS
60 - DANNA NICOLLE DUARTE TRASLAVIÑA
61 - JENNY YAJAIRA ESPAÑA JATIVA
62 - CAROLINA ESPINOSA QUEVEDO
63 - DANIELA ANDREA ESTRADA VALLEJO
64 - ADIELA MATILDE FAJARDO MOSQUERA
65 - JUANA VALENTINA FRANCO ROMERO
66 - LYZETH XIOMARA FRANCO SOLIS
67 - LEYDI LUBIA FRANCO MARROQUIN
68 - JONATHAN GALVIS CARDONA
69 - MARIA FERNANDA GARAVITO JIMENEZ
70 - SANDRA PATRICIA GARCIA LISSA
71 - JUAN CAMILO GARCIA MELO
72 - NATALY GARCIA SANCHEZ
73 - GLENYS CIRLEYS GARRIDO GONZALEZ
74 - MARCELA GIL OLARTE
75 - SERGIO JAVIER GOMEZ GOMEZ
76 - YAZMIN GOMEZ LOPEZ
77 - JONNY ANTONY GOMEZ ARANGO
78 - BLANCA CECILIA GONZALEZ GAVIRIA
79 - ANDRES MAURICIO GONZALEZ LOPEZ
80 - JOHANA XIMENA GONZALEZ RUBIO
81 - JUVENAL JOSE GONZALEZ RUIZ
82 - DANIEL FERNANDO GUARNIZO SALAZAR
83 - MARIA ELENA GUERRERO MENDEZ
84 - MILENA ANDREA GUERRERO GONZALEZ
85 - CARLOS ALFREDO GUTIERREZ FERNANDEZ DE CASTRO
86 - ARLEY JAVIER HERNANDEZ SUAREZ
87 - ESTEFANY HERNANDEZ BENAVIDES
88 - LEYDY JOHANNA HERNANDEZ CALDERON
89 - INGRID JOHANA HERRERA MENDIVELSO
90 - DIANA PAOLA HERRERA SANCHEZ
91 - ERIKA JOHANNA JIMENEZ MARTINEZ
92 - YEISVER JIMENEZ QUIROZ
93 - JENNIFFER NATALIA LEON FLECHAS
94 - RUTH FELISA LONDOÑO CARMONA

Página 4 de 24



N CONSEJO PROFESIONAL

71) de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

95 - ERIKA JOHANA LORA NAVARRETE
96 - JOSE ANTONIO MACEA KERGUELEN
97 - NINFA FANNY MADROÑERO HERMOSA
98 - FEDERICO SEGUNDO MAESTRE TONCEL
99 - LUIS MIGUEL MANJARREZ MOTTA
100 - OMAR ANDRES MARIN PIMIENTO
101 - MAGDA LISVETH MARTINEZ RODRIGUEZ
102 - JOSE CAMILO MARTINEZ PERALTA
103 - CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ PETRO
104 - NIDIA CONSTANZA MARTINEZ CAÑON
105 - ERICK GIOVANNY MATEUS BELTRAN
106 - WILLIAM MELENDEZ SALAS
107 - DANIELA ALEJANDRA MELO MENDOZA
108 - DONNY MAURICIO MERCHAN CASTRO
109 - ANGELICA VIVIANA MOJICA GALINDO
110 - JOSE ANTONIO MOLANO ALBA
111 - ADRIANA PATRICIA MOLINA RIOS
112 - CLAUDIA PAOLA MORA TORRES
113 - EDWARD ALFONSO MORALES MALDONADO
114 - JESSICA XIMENA MORENO LOPEZ
115 - RUDY IVONNE MORENO SUAREZ
116 - SARA MURIEL TEXIDOR
117 - LILIANA ACENED ORJUELA VANEGAS
118 - JAIME ANDRES OROZCO BLANCO
119 - ISRAEL ORTEGA CARCAMO
120 - HELEN ORTIZ MORA
121 - CARLOS ERNESTO ORTIZ BETHES
122 - LAURA ALEJANDRA OTALORA CALVO
123 - JORGE IDERMAN OVALLE ARDILA
124 - JENNY PAOLA PACHON RODRIGUEZ
125 - ASTRID YESENIA PANIAGUA MONTOYA
126 - SHERSLIE JOHANNA PATERNINA LOZANO
127 - ELIANA GERALDINE PAZ PANTOJA
128 - GIOVANNI PERDOMO GARCIA
129 - HECTOR JAVIER PEREZ ROMERO
130 - JULIETH PAOLA PEREZ VERGARA
131 - ANA ELENA PEREZ PRADO
132 - ESTHER LORENA PERILLA

Página 5 de 24

O



AN CONSEJO PROFESIONAL7 de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

133 - SAMIR BAUTISTA PIMIENTA OCHOA
134 - RONAL JAVIER PINTO GARCIA
135 - GLORIA PUENTES OSORIO
136 - VIVIANA FERNANDA QUITIAN ARANGO
137 - DANIEL SEBASTIAN RAMIREZ VARGAS
138 - DIANA RAMIREZ BERRIO
139 - INYI KATHERINE RAMIREZ VARGAS
140 - JOSE GILBERTO RANGEL GUTIERREZ
141 - EDNA LORENA RENGIFO MORENO
142 - LIBAR IGNACIO RENGIFO GOMEZ
143 - LAURA JULIANA RESTREPO DIAZ
144 - SANDRA BIBIANA RINCON MARTINEZ
145 - DIANA MARCELA RIVAS QUINTERO
146 - ANDREA JARLEYDY ROCHA PORTES
147 - LUIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
148 - OMAR ALEXANDER RODRIGUEZ HERRERA
149 - JOSE LUIS ROJAS DIAZ
150 - EDMNA LUCERO ROMERO PINEDA
151 - DIANA MARCELA ROMERO CORREDOR
152 - YASMIN RUSINQUE FORERO
153 - CLAUDIA PATRICIA SAER SAKER
154 - CLARA MARENA SALAMANCA ACEVEDO
155 - ENRIQUE ALEJANDRO SALAZAR CAMACHO
156 - CAROLVIVIANA SALAZAR CANO
157 - NORAYMA SALAZAR LOBO
158 - KEYRA JOHANA SANCHEZ ZUÑIGA
159 - CARLOS MARIO SANTOS PINILLA
160 - PAOLA ANDREA SEGOVIA LOPEZ
161 - LINA HASBLEIDY SEPULVEDA TRIANA
162 - MÓNICA SERUR JARAMILLO
163 - MARGARITA ROSA SIERRA ACOSTA
164 - ORLANDO JOSE SILVA ORDOSGOITIA
165 - KELLY JOHANNA SOTO VALDERRAMA
166 - MARIA CATALINA TATIS ZAPATEIRO
167 - LINA GISETH TENJO GOMEZ
168 - YESSICA JOHANA TORRES SAENZ
169 - LUIS ALBERTO DAVINCI URIBE LOPEZ
170 - CHANETH URREA MUÑOZ

Página 6 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL// de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

171 - ESTEBAN USUGA MONTOYA
172 - BEKEMBAWER VALENCIA MARMOLEJO
173 - LUIS CARLOS VALLE CABELLO
174 - KELLY DAHIANA VASQUEZ CHAPARRO
175 - ANDREA PAOLA VEGA TORRES
176 - MARIO ALBERTO VELASCO GONZALEZ
177 - GUSTAVO ADOLFO VILLALBA TABA
178 - RITA PATRICIA ZAMBRANO MUÑOZ
179 - YUDY ANDREA ZAPATA BEDOYA
180 - JUAN DARIO ZULUAGA OSORIO

Que,en virtud de lo anterior, el Consejo Profesional de Administración de Empresas,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar la Matrícula Profesional y expedir la correspondiente Tarjeta
Profesional a los siguientes profesionales:

1 - KATHERINE ACOSTA BEJARANO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1033701378,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CENTRAL. Matrícula profesional
No. 151497.

2 - DARLY SHIRLEY ALVARADO GONZALEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121929673, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
AUTONOMADE NARIÑO - AUNAR. Matrícula profesional No. 151498.

3 - JHONATAN JAIR ALVARADO RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1057595574, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 151499.

4 - LAURA MARCELA ALVAREZ CHARRY, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1010239612,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA SALLE. Matrícula
profesional No. 151500.

5 - KAREN ANDREA ALVAREZ LEGUIZAMON, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1014276080, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CENTRAL.Matrícula profesional No. 151501.

6 - ARACELY ALVIRA ORDOÑEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1081410061,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA
ANDINA.Matrícula profesional No. 151502,

Página 7 de 24



A CONSEJO PROFESIONAL

7, de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

7 - SEBASTIAN ANDRADE DUQUE, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1075228056,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA. Matrícula
profesional No. 151503.

8 - CATRINY MARIBELL ANDRADE MOLINA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 36759546,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151504.

9 - OSCAR MANUEL ANGULO GASTELBONDO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
8486290, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
CARIBE. Matrícula profesional No. 151505.

10 - JOHN JAIRO ARANGO SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1020780212,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LA SABANA. Matrícula
profesional No. 151506.

11 - DANIELA ARBELAEZ ENRIQUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1015475720,
ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD EAFIT. Matrícula profesional No.
151507.

12 - FRANCY HELENA ARISTIZABAL ROJAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
42116212, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD LIBRE. Matrícula
profesional No. 151508.

13 - ANA LUCIA ARIZA SEDANO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1110595858,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL TOLIMA. Matrícula
profesional No. 151509.

14 - JENNY MARCELA AVILA CACERES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1121831133,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE
DIOS. Matrícula profesional No. 151510.

15 - ESTEFANIA BALLESTEROS EMBUS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1013635389,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 151511.

16 - ERNESTO BALLESTEROS BELTRAN, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1013631260,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151512.

17 - DANIELA BARRIENTOS SALDARRIAGA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1036647097, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
AUTONOMA DE LAS AMERICAS. Matrícula profesional No. 151513.

Página 8 de 24



MW CONSEJO PROFESIONAL/) de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

18 - JORGE JUAN BELLO HURTADO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 77096654,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.
Matrícula profesional No. 151514.

19 - BILL ANTHONY BENT REQUENA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1007624965,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL SINU. Matrícula profesional
No. 151515.

20 - TATIANA MARCELA BETANCOURT PARRA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1065904984, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL
CESAR. Matrícula profesional No. 151516.

21 - JUAN JOSE BETANCOURT ROMERO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1225091994,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD CATOLICA DE PEREIRA.
Matrícula profesional No. 151517.

22 - MARGARITA DEL PILAR BLANCO DE LA ASUNCIÓN, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 40988607, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
LOS LIBERTADORES. Matrícula profesional No. 151518.

23 - VANESSA BRITO SANCHEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 56062482,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE
EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151519.

24 - ATRI ALEX BRYAN GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 18008406,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SIMON BOLIVAR. Matrícula
profesional No. 151520.

25 - CESAR OSWALDO BUITRAGO AGUILAR, identificado con la cédula de ciudadanía No.
91475808, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula
profesional No. 151521.

26 - ANDRES FELIPE BUSTAMANTE CASTAÑEDA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80769442, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 151522.

27 - MERLY BRICETH CACERES RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
40325161, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 151523.

28 - WILLIAM ALEXANDER CAICEDO ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
88222568, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151524.

Página 9 de 24



” CONSEJO PROFESIONAL7 de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

29 - MAYRA ALEJANDRA CAICEDO GELVEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1014260142, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula
profesional No. 151525.

30 - MIGUEL ANGEL CALDAS PERILLA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19397355,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS. Matrícula profesional No. 151526.

31 - STYSY PAOLA CANDANOZA PAJARO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1082914946, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada en la
UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA. Matrícula profesional No. 151527.

32 - INGRID CAÑON ORTEGON, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1069924367,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC.
Matrícula profesional No. 151528.

33 - VIVIANA ROSA CARMONA CUBAS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1235039851,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA LOS
LIBERTADORES. Matrícula profesional No. 151529.

34 - LUZ ADRIANA CARVAJAL, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43420652,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151530.

35 - JHON FERNEY CASTELLANOS AGREDO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1097400158, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
EAM. Matrícula profesional No. 151531.

36 - GINNA KATHERINE CASTILLO SILVA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1010194202,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE
DIOS. Matrícula profesional No. 151532.

37 - IGNACIO ALFONSO CASTILLO VELASQUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79538187, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL
AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 151533.

38 - MANUEL ALEJANDRO CASTRO GOMEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1113686001, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD PONTIFICIA
BOLIVARIANA. Matrícula profesional No. 151534.

39 - KATERINE ROSA CASTRO MORA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 39144509,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE
EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151535.

Página 10 de 24



” CONSEJO PROFESIONAL
de Administración de Empresas7, Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

40 - LESLY TATIANA CESPEDES ERAZO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1022424969,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 151536.

41 - MILENA PATRICIA CHARRIZ ARCE, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1038108800,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151537.

42 - JUAN DIEGO CHARRY PLAZAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1015416225,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 151538.

43 - CAROLINA CHAUX GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 29661303,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 151539.

44 - MARIA EUGENIA CHAVES MARTINEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 42108551,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CATOLICA DE PEREIRA.
Matrícula profesional No. 151540.

45 - JOHN JAIRO CIFUENTES SABOGAL, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79782266,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA.
Matrícula profesional No. 151541.

46 - ANGIE LORENA CORONELDIAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1073521649,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSITARIA AGUSTINIANA -
UNIAGUSTINIANA. Matrícula profesional No. 151542.

47 - CARLOS ANDRES CORREA SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1037591471, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA
MARIA CANO. Matrícula profesional No. 151543.

48 - GINNA JAEL CORTES HERNANDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1121875719,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS. Matrícula
profesional No. 151544.

49 - ANGELA PATRICIA CORTES MARIN, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52993027,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151545.

50 - JESSICA ANDREA CRUZ QUINTERO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1090492343,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULASANTANDER. Matrícula profesional No. 151546.

Página 11 de 24



W CONSEJO PROFESIONAL
7,7, de Administración de Empresas

Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO55 DE 2021

51 - LUIS GUILLERMO CRUZ BUENO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 91347475,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD UNIDADES TECNOLOGICAS DE
SANTANDER. Matrícula profesional No. 151547.

52 - JUAN DAVID CRUZ LOPEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1053854396,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE MANIZALES. Matrícula
profesional No. 151548.

53 - JUAN CAMILO CUBIDES PIÑEROS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1030676460,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA LOS
LIBERTADORES. Matrícula profesional No. 151549.

54 - KAREN LIZETH CUENTAS MOGOLLON, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52930288,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 151550.

55 - MARIA NANCY CUERVO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52076166,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151551.

56 - HENRY DAZA PARRA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79966040,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151552.

57 - DIANA MARITZA DIAZ BETANCOUR, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1121941058,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS. Matrícula
profesional No. 151553.

58 - NUBIA MARCELA DIAZ CORTES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1075223242,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE
EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151554.

59 - CARLOS ADRIAN DIAZ RIOS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 94288772,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA SANTA ROSA DE CABAL. Matrícula profesional No. 151555.

60 - DANNA NICOLLE DUARTE TRASLAVIÑA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1098656776, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151556.

61 - JENNY YAJAIRA ESPAÑA JATIVA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 27253589,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN.
Matrícula profesional No. 151557.

Página 12 de 24



W CONSEJO PROFESIONAL// de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

62 - CAROLINA ESPINOSA QUEVEDO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52931315,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA SALLE. Matrícula
profesional No. 151558.

63 - DANIELA ANDREA ESTRADA VALLEJO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1087423660, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE NARIÑO.
Matrícula profesional No. 151559.

64 - ADIELA MATILDE FAJARDO MOSQUERA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
29109736, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTIAGO DE
CALI. Matrícula profesional No. 151560.

65 - JUANA VALENTINA FRANCO ROMERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121957697, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151561.

66 - LYZETH XIOMARA FRANCO SOLIS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1000223463,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA
ANDINA. Matrícula profesional No. 151562.

67 - LEYDI LUBIA FRANCO MARROQUIN, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52338217,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151563.

68 - JONATHAN GALVIS CARDONA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1128267016,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA
ANDINA. Matrícula profesional No. 151564.

69 - MARIA FERNANDA GARAVITO JIMENEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52896865, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSIDAD DE
LA COSTA. Matrícula profesional No. 151565.

70 - SANDRA PATRICIA GARCIA LISSA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52349384,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE LA SALLE. Matrícula
profesional No. 151566.

71 - JUAN CAMILO GARCIA MELO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1113677477,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL VALLE. Matrícula profesional
No. 151567.

72 - NATALY GARCIA SANCHEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37399529,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151568.

Página 13 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL

Ñ, de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO55 DE 2021

73 - GLENYS CIRLEYS GARRIDO GONZALEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1096228072, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
INVESTIGACION Y DESARROLLO - UDI. Matrícula profesional No. 151569.

74 - MARCELA GIL OLARTE, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1028022875,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA. Matrícula
profesional No. 151570.

75 - SERGIO JAVIER GOMEZ GOMEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1091674629,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.
Matrícula profesional No. 151571.

76 - YAZMIN GOMEZ LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1120361180,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DEL
CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 151572.

77 - JONNY ANTONY GOMEZ ARANGO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 80820636,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD CENTRAL. Matrícula profesional
No. 151573.

78 - BLANCA CECILIA GONZALEZ GAVIRIA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43792399,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA CEIPA.
Matrícula profesional No. 151574.

79 - ANDRES MAURICIO GONZALEZ LOPEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1090337597, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la UNIVERSIDAD
DE CALDAS. Matrícula profesional No. 151575.

80 - JOHANA XIMENA GONZALEZ RUBIO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1077852037,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL VALLE. Matrícula
profesional No. 151576.

81 - JUVENAL JOSE GONZALEZ RUIZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1067961585,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL SINU. Matrícula profesional
No. 151577.

82 - DANIEL FERNANDO GUARNIZO SALAZAR, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1144187200, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA
CATOLICA LUMEN GENTIUM. Matrícula profesional No. 151578.

83 - MARIA ELENA GUERRERO MENDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1129539216,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA. Matrícula
profesional No. 151579.

Página 14 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL

7, de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

84 - MILENA ANDREA GUERRERO GONZALEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.38894710, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD ANTONIO NARIÑO.Matrícula profesional No. 151580.

85 - CARLOS ALFREDO GUTIERREZ FERNANDEZ DE CASTRO, identificado con la cédula deciudadanía No. 1020809311, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD ELBOSQUE. Matrícula profesional No. 151581.

86 - ARLEY JAVIER HERNANDEZ SUAREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.1026300603, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA DELAREA ANDINA.Matrícula profesional No. 151582.

87 - ESTEFANY HERNANDEZ BENAVIDES, identificada con la cédula de ciudadanía No.1030673360, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIADEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 151583.

88 - LEYDY JOHANNA HERNANDEZ CALDERON, identificada con la cédula de ciudadanía No.53071565, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS COMERCIALES, graduada en la UNIVERSIDADCOLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA. Matrícula profesional No. 151584.
89 - INGRID JOHANA HERRERA MENDIVELSO, identificada con la cédula de ciudadanía No.1121959109, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIAMINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151585.

90 - DIANA PAOLA HERRERA SANCHEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1018502567,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DECOLOMBIA. Matrícula profesional No. 151586.

91 - ERIKA JOHANNA JIMENEZ MARTINEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52264292,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula profesional No.151587.

92 - YEISVER JIMENEZ QUIROZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1065619038,ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.Matrícula profesional No. 151588.

93 - JENNIFFER NATALIA LEON FLECHAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.1102371537, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD ROLITECNICOGRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151589.
94 - RUTH FELISA LONDOÑO CARMONA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43497388,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA CEIPA.Matrícula profesional No. 151590.

Página 15 de 24

O



AN CONSEJO PROFESIONAL// de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

95 - ERIKA JOHANA LORA NAVARRETE, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1020747368,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151591.

96 - JOSE ANTONIO MACEA KERGUELEN, identificado con la cédula de ciudadanía No. 10965634,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA LASALLISTA. Matrícula profesional No. 151592.

97 - NINFA FANNY MADROÑERO HERMOSA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
59806334, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151593.

98 - FEDERICO SEGUNDO MAESTRE TONCEL, identificado con la cédula de ciudadanía No.
85468403, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151594.

99 - LUIS MIGUEL MANJARREZ MOTTA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1015449335,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LA SABANA. Matrícula
profesional No. 151595.

100 - OMAR ANDRES MARIN PIMIENTO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 80085126,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN.
Matrícula profesional No. 151596.

101 - MAGDA LISVETH MARTINEZ RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52702929, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CENTRAL. Matrícula
profesional No. 151597.

102 - JOSE CAMILO MARTINEZ PERALTA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1003072704, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
ANTONIO JOSE DE SUCRE - CORPOSUCRE. Matrícula profesional No. 151598.

103 - CLAUDIA PATRICIA MARTINEZ PETRO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
25878467, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA
GRANADA. Matrícula profesional No. 151599.

104 - NIDIA CONSTANZA MARTINEZ CAÑON, identificada con la cédula de ciudadanía No.
53032493, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151600.

105 - ERICK GIOVANNY MATEUS BELTRAN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1121955260, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTO TOMAS.
Matrícula profesional No. 151601.

Página 16 de 24



W CONSEJO PROFESIONAL7 de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

106 - WILLIAM MELENDEZ SALAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1144048175,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE. Matrícula
profesional No. 151602.

107 - DANIELA ALEJANDRA MELO MENDOZA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1032494444, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 151603.

108 - DONNY MAURICIO MERCHAN CASTRO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79883262, ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 151604.

109 - ANGELICA VIVIANA MOJICA GALINDO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1022939921, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151605.

110 - JOSE ANTONIO MOLANO ALBA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 80810080,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE
DIOS. Matrícula profesional No. 151606.

111 - ADRIANA PATRICIA MOLINA RIOS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43677552,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA AUTONOMA
DE NARIÑO - AUNAR. Matrícula profesional No. 151607.

112 - CLAUDIA PAOLA MORA TORRES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52534612,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 151608.

113 - EDWARD ALFONSO MORALES MALDONADO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
85463114, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 151609.

114 - JESSICA XIMENA MORENOLOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1069434757,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE
DIOS. Matrícula profesional No. 151610.

115 - RUDY IVONNE MORENO SUAREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52222206,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN.Matrícula profesional No. 151611.

116 - SARA MURIEL TEXIDOR, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1010236395,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS TURISTICAS Y HOTELERAS, graduada en la UNIVERSIDADEXTERNADO DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 151612.

Página 17 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL// de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

117 - LILIANA ACENED ORJUELA VANEGAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
39806246, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151613.

118 - JAIME ANDRES OROZCO BLANCO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1065808310,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE.
Matrícula profesional No. 151614.

119 - ISRAEL ORTEGA CARCAMO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 8827392,
ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 151615.

120 - HELEN ORTIZ MORA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 66915130,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI. Matrícula
profesional No. 151616.

121 - CARLOS ERNESTO ORTIZ BETHES, identificado con la cédula de ciudadanía No. 19494163,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE NUESTRA
SEÑORA DEL ROSARIO. Matrícula profesional No. 151617.

122 - LAURA ALEJANDRA OTALORA CALVO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1192912398, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 151618.

123 - JORGE IDERMAN OVALLE ARDILA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13616641,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS. Matrícula profesional No. 151619.

124 - JENNY PAOLA PACHON RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1053341110, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y

TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 151620.

125 - ASTRID YESENIA PANIAGUA MONTOYA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1017147715, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151621.

126 - SHERSLIE JOHANNA PATERNINA LOZANO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
49792430, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL
CESAR. Matrícula profesional No. 151622.

127 - ELIANA GERALDINE PAZ PANTOJA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1085303054,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA AUTONOMA
DE NARINO - AUNAR. Matrícula profesional No. 151623.

Página 18 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL// de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

128 - GIOVANNI PERDOMO GARCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 11220563,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA - UDEC.
Matrícula profesional No. 151624.

129 - HECTOR JAVIER PEREZ ROMERO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1014263088,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151625.

130 - JULIETH PAOLA PEREZ VERGARA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1103101721,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE SUCRE. Matrícula
profesional No. 151626.

131 - ANA ELENA PEREZ PRADO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1082856038,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL DE
EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151627.

132 - ESTHER LORENA PERILLA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1049609768,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 151628.

133 - SAMIR BAUTISTA PIMIENTA OCHOA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 72251320,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS TURISTICAS, graduado en la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR
DE ANTIOQUIA. Matrícula profesional No. 151629.

134 - RONAL JAVIER PINTO GARCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 80156983,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151630.

135 - GLORIA PUENTES OSORIO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 46663885,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduada en la UNIVERSIDAD
PEDAGÓGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 151631.
136 - VIVIANA FERNANDA QUITIAN ARANGO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
41960406, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151632.

137 - DANIEL SEBASTIAN RAMIREZ VARGAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1014286783, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA
EMPRESARIAL DE LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA. Matrícula profesional No. 151633.
138 - DIANA RAMIREZ BERRIO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1123620907,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE BOLIVAR.
Matrícula profesional No. 151634.

Página 19 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL7 de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

139 - INYI KATHERINE RAMIREZ VARGAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121936939, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151635.

140 - JOSE GILBERTO RANGEL GUTIERREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
91076740, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151636.

141 - EDNA LORENA RENGIFO MORENO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1144153005,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO
JOSE CAMACHO. Matrícula profesional No. 151637.

142 - LIBAR IGNACIO RENGIFO GOMEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 76330425,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 151638.

143 - LAURA JULIANA RESTREPO DIAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1115423598,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL VALLE. Matrícula
profesional No. 151639.

144 - SANDRA BIBIANA RINCON MARTINEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52718834,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula profesional No.
151640.

145 - DIANA MARCELA RIVAS QUINTERO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 35394451,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DE
DIOS. Matrícula profesional No. 151641.

146 - ANDREA JARLEYDY ROCHA PORTES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52198586,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151642.

147 - LUIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79978415, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151643.

148 - OMAR ALEXANDER RODRIGUEZ HERRERA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80926377, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 151644.

149 - JOSE LUIS ROJAS DIAZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1019141148,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula profesional No.
151645.

Página 20 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL
de Administración de Empresas7, Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

150 - EDMNA LUCERO ROMEROPINEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1033724382,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS COMERCIALES, graduada en la UNIVERSIDAD COLEGIO
MAYOR DE CUNDINAMARCA. Matrícula profesional No. 151646.

151 - DIANA MARCELA ROMERO CORREDOR, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1073241799, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
DE CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA. Matrícula profesional No. 151647.

152 - YASMIN RUSINQUE FORERO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 51911793,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151648.

153 - CLAUDIA PATRICIA SAER SAKER, identificada con la cédula de ciudadanía No. 45472868,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA.
Matrícula profesional No. 151649.

154 - CLARA MARENA SALAMANCA ACEVEDO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1061804501, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA
COLEGIO MAYOR DEL CAUCA. Matrícula profesional No. 151650.

155 - ENRIQUE ALEJANDRO SALAZAR CAMACHO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
11205157, ADMINISTRADOR Y DIRECTOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE ASTURIAS. Matrícula profesional No. 151651.

156 - CAROL VIVIANA SALAZAR CANO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 34331728,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA COLEGIOMAYOR DEL CAUCA.Matrícula profesional No. 151652.

157 - NORAYMA SALAZAR LOBO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1064839082,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER. Matrícula profesional No. 151653.

158 - KEYRA JOHANA SANCHEZ ZUÑIGA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1077471282,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CHOCODIEGO LUIS CORDOBA. Matrícula profesional No. 151654.

159 - CARLOS MARIO SANTOS PINILLA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 80775570,ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DEDIOS. Matrícula profesional No. 151655.

160 - PAOLA ANDREA SEGOVIA LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 25285857,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA MINUTO DEDIOS. Matrícula profesional No. 151656.

Página 21 de 24



AN CONSEJO PROFESIONALT de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

161 - LINA HASBLEIDY SEPULVEDA TRIANA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1012442722, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la UNIVERSITARIA AGUSTINIANA -
UNIAGUSTINIANA. Matrícula profesional No. 151657.

162 - MONICA SERUR JARAMILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1151941447,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD ICESI. Matrícula profesional No.
151658.

163 - MARGARITA ROSA SIERRA ACOSTA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 56098544,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
AMERICANA. Matrícula profesional No. 151659.

164 - ORLANDO JOSE SILVA ORDOSGOITIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1047403361, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
BOLIVAR. Matrícula profesional No. 151660.

165 - KELLY JOHANNA SOTO VALDERRAMA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1075264068, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 151661.

166 - MARIA CATALINA TATIS ZAPATEIRO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 32832152,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARIBE.
Matrícula profesional No. 151662.

167 - LINA GISETH TENJO GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1016064972,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula profesional No.
151663.

168 - YESSICA JOHANA TORRES SAENZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1016075772,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 151664.

169 - LUIS ALBERTO DAVINCI URIBE LOPEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1098726471, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTO TOMAS.
Matrícula profesional No. 151665.

170 - CHANETH URREA MUÑOZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 43838769,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CATOLICA LUIS AMIGO.
Matrícula profesional No. 151666.

171 - ESTEBAN USUGA MONTOYA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1037266333,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE MEDELLIN. Matrícula
profesional No. 151667.

Página 22 de 24



AN CONSEJO PROFESIONAL

7, de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

172 - BEKEMBAWER VALENCIA MARMOLEJO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
16947973, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA
Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 151668.

173 - LUIS CARLOS VALLE CABELLO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1065577218,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA.
Matrícula profesional No. 151669.

174 - KELLY DAHIANA VASQUEZ CHAPARRO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1033798319, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 151670.

175 - ANDREA PAOLA VEGA TORRES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 53048983,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INCCA DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 151671.

176 - MARIO ALBERTO VELASCO GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1124242875, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA
DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 151672.

177 - GUSTAVO ADOLFO VILLALBA TABA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1144077886, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA
CATOLICA LUMEN GENTIUM. Matrícula profesional No. 151673.

178 - RITA PATRICIA ZAMBRANO MUÑOZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 49759861,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.
Matrícula profesional No. 151674.

179 - YUDY ANDREA ZAPATA BEDOYA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1128458210,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
LATINOAMERICANA-UNAULA-. Matrícula profesional No. 151675.

180 - JUAN DARIO ZULUAGA OSORIO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1036613386,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA DE
SABANETA. Matrícula profesional No. 151676.

Para habilitar el ejercicio profesional de Administrador de Empresas, Administrador de Negocios ydemás profesiones reconocidas, en el territorio de la República de Colombia, en los términos de la Ley60 de 1981, la Ley 20 de 1988 y el Decreto Reglamentario 2718 de 1984.

ARTÍCULO SEGUNDO: En consecuencia, inscríbase a los solicitantes en el libro de registro de
matrículas profesionales y expídanse los correspondientes certificados de otorgamiento al tenor del
artículo 20 del Decreto 2718 de 1984.

ARTÍCULO TERCERO:La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

Página 23 de 24

e



MN CONSEJO PROFESIONAL

7,7 de Administración de Empresas
Integridad, Servicio y Excelencia

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 55 DE 2021

ARTÍCULO CUARTO: Contra la presente Resolución procede el Recurso de Reposición en los
términos del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., el 23 de agosto de 2021.

druabio u>EUAAURELIO MEJÍA NORMA LUCIA BONILLA LONDOÑO
Presidente Secretaria

Proyectó: Jose Leandro — Coordinador de Registro7Revisó: Eduard Berdugo R. — Coordinador Jurídico AA
Aprobó: Olga Parra Villamil — Directora Ejecutiva

Página 24 de 24


